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Danska ingenjörsbolaget Adding Engineering blir en 
del av XPartners
XPartners stärker sin danska plattform genom att välkomna Adding Engineering till 
gruppen. Bolaget är en specialiserad ingenjörskonsult med starka kundrelationer 
och en dokumenterad förmåga att genomföra projekt inom energi-, process- och 
tillverkningsindustrin.

Adding Engineering A/S grundades 2012 och är ett danskt ingenjörskonsultbolag med kontor i 
Aalborg, Vejle och Köpenhamn (Ballerup). Bolaget har omkring 70 medarbetare och är 
specialiserat inom el, mekanik, process och automation, med ett tydligt fokus på komplexa 
industri- och energirelaterade projekt som stödjer den gröna omställningen. Omsättningen för 
2025 beräknas uppgå till drygt 70 miljoner danska kronor.

– Adding Engineering är ett starkt tillskott till vår danska plattform med en häftig meritlista, fina 
kundrelationer och tydlig kompetens inom industri- och energirelaterade projekt som stödjer 
processutveckling och den gröna omställningen. Det finns goda förutsättningar för samverkan 
inom gruppen och för att tillsammans vidareutveckla vårt erbjudande till kunderna, säger Rasmus 

, Managing Director för XPartners Danmark.Ødum

Bolaget har en diversifierad kundbas inom energi-, process-, tillverknings- och 
läkemedelsindustrin, där efterfrågan drivs av behovet av specialiserad ingenjörskompetens och 
pålitlig projektleverans.

– Vi ser fram emot att bli en del av XPartners och att fortsätta utveckla Adding Engineering 
tillsammans med fler specialister. Kombinationen av att behålla vår  och samtidigt hands-on-kultur
få tillgång till ett bredare nätverk och en större plattform gör att vi kan skapa ännu större värde för 
både våra kunder och våra medarbetare, säger , vd för Adding Engineering.Martin Poulsen

– XPartners och Adding Engineering delar samma fokus på kvalitet, ansvar och långsiktigt 
värdeskapande. Att ansluta till gruppen ger oss möjlighet att växa i en starkare miljö, samtidigt 
som vi behåller det DNA och den kultur som våra medarbetare och kunder känner igen, säger 

, grundare av Adding Engineering.John Sloth

Om Adding Engineering
Adding Engineering A/S är ett danskt ingenjörskonsultbolag grundat 2012. Bolaget levererar 
specialiserade ingenjörstjänster för industri- och energirelaterade projekt och har verksamhet i 
Aalborg, Vejle och Köpenhamn. Med omnkring 70 medarbetare stödjer Adding Engineering sina 
kunder genom hela projektets livscykel med fokus på tillförlitlig och praktiskt orienterad 
projektleverans.



PRESSMEDDELANDE
15 januari 2026 10:00:00 CET

    XPartners Group Sveavägen 21 111 34 Stockholm• •

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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